ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Bình An, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát tài khoản ioffice của UBND xã Bình An

                            Kính gửi:   Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bình Sơn

Thực hiện Công văn số 163/VHTT-CNTT ngày 15/4/2024 của Phòng Văn

hoá và Thông tin huyện Bình Sơn về việc rà soát tài khoản ioffice trên địa bàn

huyện; UBND xã Bình An báo cáo kết quả rà soát như sau:

1. Kết quả rà soát tài khoản ioffice hiện có và đang sử dụng

Qua rà soát, hiện nay UBND xã có 20 tài khoản đang sử dụng và phục vụ

tốt cho hoạt động của cơ quan gồm: 05 tài khoản của lãnh đạo, 09 tài khoản của

công chức chuyên môn, 01 tài khoản của Trưởng Công an xã và 05 tài khoản

của người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã.

2. Số lượng tài khoản đề nghị thêm mới

Để thuận tiện, nhanh chóng hơn giải quyết công việc của cơ quan trong

thời gian đến, UBND xã đăng ký thêm mới tài khoản cho 05 cán bộ là Trưởng

các Hội đoàn thể của xã, cụ thể:

1. Phan Kim, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

 2. Đỗ Văn Nghị, Bí thư Đoàn thanh niên;

 3. Phạm Thị Mai, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

 4. Nguyễn Thị Kim Song, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

 5. Lê Minh Tú, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

(Có danh sách kèm theo)

Kính gửi Phòng Văn hoá và Thông tin huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- CT, c ác PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Quang

DANH SÁCH

RÀ SOÁT THỐNG KÊ TÀI KHOẢN IOFFICE CỦA XÃ BÌNH AN

(Kèm theo Báo cáo số:        /BC-UBND ngày         /4/2024 của UBND xã)

STT Họ và Tên Tài khoản đang dùng Tài khoản bổ sung
Tài khoản

xoá bỏ
Ghi chú

Đơn vị: Xã Bình An

1 Nguyễn Đình Sơn ndson-binhson@quangngai.gov.vn  Không

2 Lê Quốc An lqan-binhson@quangngai.gov.vn  Không

3 Võ Thanh Quang vtquang-binhson@quangngai.gov.vn  Không

4 Nguyễn Thanh Văn ntvan-binhson@quangngai.gov.vn  Không

5 Nguyễn Duy Lâm ndlam-binhson@quangngai.gov.vn  Không

6 Trịnh Thị Ngọc Trang ttntrang-binhson@quangngai.gov.vn  Không

7 Huỳnh Tấn Cảm htcam-binhson@quangngai.gov.vn  Không

8 Hà Thị Thu Thảo httthao-binhson@quangngai.gov.vn  Không

9 Lê Thu Thảo ltthaobk-binhson@quangngai.gov.vn  Không

10 Cao Xuân Vũ cxvu-binhson@quangngai.gov.vn  Không

11 Phạm Vũ Khoa pvkhoa-binhson@quangngai.gov.vn  Không

12 Trương Văn Một tvmot-binhson@quangngai.gov.vn  Không

13 Mai Thị Tuyết Linh mttlinh-binhson@quangngai.gov.vn  Không

14 Phan Tấn Bàng ptbang-binhson@quangngai.gov.vn  Không

15 Nguyễn Văn Giỏi nvgioi-binhson@quangngai.gov.vn  Không

16 Lê Thị Mai Sen ltmsen-binhson@quangngai.gov.vn  Không

17 Nguyễn Thị Bông ntbong-binhson@quangngai.gov.vn  Không

18 Trần Văn Dũng tvdung-binhson@quangngai.gov.vn  Không

19 Nguyễn Thị Lệ Thu ntlthu-binhson@quangngai.gov.vn  Không

20 Nguyễn Thị Kim Trang ntktrang-binhson@quangngai.gov.vn  Không

21 Phan Kim  X

22 Đỗ Văn Nghị  X

23 Phạm Thị Mai  X

24 Lê Minh Tú  X

25 Nguyễn Thị Kim Song  X

		2024-04-17T17:03:33+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700

		2024-04-17T19:28:05+0700